АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2020 № 1967
	О внесении дополнений в тарифы на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) на платной основе муниципальным бюджетным учреждением городского округа Домодедово

«Молодежный комплексный центр «Победа», установленные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 15.10.2019 № 2151

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 02.06.2014 № 1-4/588 «Об утверждении порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в тарифы на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) на платной основе муниципальным бюджетным учреждением городского округа Домодедово «Молодежный комплексный центр «Победа», установленные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 15.10.2019 № 2151 (далее – Тарифы), следующие дополнения:
1.1. Тарифы раздела «Молодежный комплексный центр «Победа» дополнить пунктами 13 – 43 следующего содержания:
«

	13
	Студия современного танца "Новый стиль"
	12
	1,5 часа
	30
	3 000

	14
	Разовое посещение студии современного танца "Новый стиль"

	1 час

	300

	15
	Обучающие курсы видеомонтажа
	8
	1 час
	12
	3 000

	16
	Разовое посещение занятия видеомонтажа

	1 час

	300

	17
	Обучающие онлайн курсы видеомонтажа
	8
	1 час
	15
	2 000

	18
	Обучающие курсы "Фотография с нуля"
	8
	1 час
	10
	2 500

	19
	Разовое посещение занятия "Фотография с нуля"

	1 час

	300

	20
	Курсы по программированию
	8
	1 час
	10
	3 000

	21
	Онлайн-школа каллиграфии
	4
	1 час
	10
	3 000

	22
	Skilbox (коробка навыков)
	8
	1 час
	8
	3 000

	23
	Школа блогинга
	8
	1 час
	8
	3 000

	24
	Лаборатория ораторского и актерского искусства
	6
	1 час
	10
	3 000

	25
	Разовое занятие лаборатории ораторского и актерского искусства

	1 час

	500

	26
	Английский язык
	6
	1 час
	6
	3 000

	27
	Китайский язык
	6
	1 час
	6
	3 000

	28
	Индивидуальное занятие иностранным языком
	1
	1 час
	1
	500

	29
	Билет на новогоднее представление для детей до 6 лет

	1 час

	400

	30
	Билет на новогоднее представление для детей до 6 лет для льготной категории граждан

	1 час

	280

	31
	Билет на спектакль "Новогодний"

	1 час

	600

	32
	Билет на спектакль "Новогодний" для льготной категории граждан

	1 час

	420

	33
	Поздравление Деда Мороза и Снегурочки на дому

	30 мин

	3 000

	34
	Проведение культурно-массового мероприятия (с привлечением специалистов, использованием аппаратуры)

	1 час

	30 000

	35
	Индивидуальная работа с психологом

	1 час

	1 500

	36
	Фитнес
	8
	1 час
	15
	3 000

	37
	Разработка концепции сценарного плана

	1 час

	3 000

	38
	Проведение выездных мероприятия (с привлечением специалистов, использованием аппаратуры)

	1 час

	5 000

	39
	Разработка оригинал-макетов

	1 макет

	2 000

	40
	Разработка печатной и рекламной продукции (буклеты, билеты, программки, баннеры, сувенирка и т.д.)

	1 макет

	2 000

	41
	Изготовление видеоролика

	1 ролик

	15 000

	42
	Фотосъемка

	1 час

	2 000

	43
	Видеосъемка

	1 час

	1 000

 ».
1.2. Тарифы раздела «Филиал «Молодежный центр технического творчества «Интеграл» дополнить пунктами 11 – 21 следующего содержания:
«

	11
	Авиамодельный клуб
	8
	1,5 часа
	6
	2 000

	12
	Секция "Спорт"
	2
	2 часа
	8
	1 500

	13
	Клуб "Единомышленники"
	8
	2 часа
	8
	2 500

	14
	Английский язык
	6
	1 час
	6
	3 000

	15
	Разовое посещение иностранного языка

	1 час

	400

	16
	Индивидуальная работа с психологом

	1 час

	1 000

	17
	Клуб единоборств "Сегун"
	8
	2 часа
	6
	1 500

	18
	Разовое посещение секции карате-киокусинкай

	1 час

	300

	19
	Разовое посещение занятий клуба единоборств

	1 час

	300

	20
	Клуб современного танца "Новый стиль про"
	8
	1,5 часа
	10
	2 000

	21
	Разовое посещение занятий клуба современного танца "Новый стиль про"

	1,5 часа

	300

».
1.3. Тарифы раздела «Филиал «Молодежный центр по месту жительства «Спутник» дополнить пунктами 9 – 17 следующего содержания:

«

	9
	Индивидуальная работа с психологом

	1 час

	1 000

	10
	Разовое посещение мастер-класса (тренинга)

	1 час

	300

	11
	Разработка оригинал-макетов

	1 макет

	1 000

	12
	Разработка печатной и рекламной продукции (буклеты, билеты, программки, баннеры, сувенирка и т.д.)

	1 макет

	1 000

	13
	Изготовление видеоролика

	1 ролик

	3 000

	14
	Фотосъемка

	1 час

	2 000

	15
	Видеосъемка

	1 час

	1 000

	16
	Разовое посещение иностранного языка

	1 час

	300

	17
	Разовое посещение клуба современного танца

	1 час

	300

».
1.4. Дополнить Тарифы разделом «Филиал «Центр военно-патриотического воспитания» следующего содержания:

«

	Филиал "Центр военно-патриотического воспитания"

	1
	Единоборства
	10
	1 час
	15
	3 000

	2
	Индивидуальная тренировка

	1 час

	1 000

	3
	Иностранные языки
	6
	1 час
	8
	3 000

	4
	Арт-студия
	8
	1 час
	10
	1 500

	5
	Разовое посещение иностранного языка

	1 час

	500

	6
	Разовое посещение занятий по единоборствам

	1 час

	300

».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа

                                А.В. Двойных